Результаты независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МАДОУ «Детский сад №1» ТГО
в 2019 году

	№
	Организация
	Адрес организации
	Открытость и доступность информации об организации, %
	Комфортность предоставления услуг и доступность их получения, %
	Доступность получения услуг, %
	Доброжелательность, вежливость, компетентность работников организации, %
	Удовлетворенность условиями оказания услуг, %
	Общий балл
	Группа в рейтинге

	
	
	
	П инф
	П дист
	П откр.уд
	П комф. усл
	П ожид
	П комф уд
	П орг.дост
	П услуг.дост
	П дост.уд
	П перв.конт.уд
	П оказ.услуг уд
	П вежл.дист.уд
	П реком
	П орг.усл уд
	П уд
	
	

	1
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1» Тайгинского городского округа
	652401, Кемеровская область, город Тайга, улица Мира, 3Б
	92
	90
	100
	100
	100
	100
	40
	20
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	89
	
I



I группа   –   30 б
II группа  – 28 б
III группа – 24 б
IV группа –16 б
V группа   –  8 б
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